

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗГОТВЯНЕ НА ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ ГОДИНА 2017
НА БЮДЖЕТА, СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ И СМЕТКИТЕ ЗА ЧУЖДИ СРЕДСТВА КЪМ 31.3.2017 г. (В ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ
	Годишен уточнен план за 2017 г.	ОТЧЕТ 31.3.2017 г.	ства от Европей- ския съюз-инди- кативни разчети за 2017 г.	ства от Евро- пейския съюз - "ЛЪТЪТ" 31.3.2017 г.	ди средства - ОТЧЕТ 31.3.2017 г.	ОТЧЕТ 31.3.2017 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(2)+(4)+(5)
ПОКАЗАТЕЛИ						
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ						
I. Постъпления от текущи приходи						
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски						
2. Приходи от такси						
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	100					
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	4 650 000	1 828 857				1 828 857
5. Приходи от наеми	741 200	214 568				214 568
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи						
7. Приходи от лихви	1 400	473				473
8. Приходи от дивиденди и дялово участие						
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	10 500	646				646
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	5 403 200	2 044 544				2 044 544
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства						
1. Продажба на земя						
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	25 000					
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи						
Общо за група II. Постъпления от продажби на нефинансови активи	25 000					
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления в т.ч. внесен ДДС	(156 900)	(74 906)				(74 906)
<i>внесен данък в у приходите от стопанска дейност</i>	<i>(26 600)</i>	<i>(28 607)</i>				<i>(28 607)</i>
<i>внесени други данъци, такси и вноски в у продажбите</i>	<i>(300)</i>	<i>(78)</i>				<i>(78)</i>
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения						
V. Приходи от помощи и дарения						
1. Помощи и дарения от Европейския съюз						
2. Други помощи и дарения от чужбина	10 000					
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми						
4. Помощи и дарения от страната	10 000	1 750				1 750
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	20 000	1 750				1 750
А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	5 291 300	1 971 388				1 971 388
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ						
I. Плащания за текущи нелихвени разходи						
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	2 753 432	869 253				869 253
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	21 500	2 071				2 071
3. Платени данъци, такси и административни санкции	126 000	14 384				14 384
4. Разходи за възнаграждения на персонал	10 082 000	2 373 674				2 373 674
5. Разходи за осигурителни вноски	1 579 000	368 748				368 748
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	14 561 932	3 628 130				3 628 130
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи						
1. Придобиване на земя						
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	380 000	21 948				21 948
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	25 000	5 940				5 940
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция в т.ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)						
Общо за група II. Плащания за нефинансови дълготрайни активи	405 000	27 888				27 888
III. Плащания за разходи за лихви						
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа						
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове	5 000	31				31
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви	5 000	31				31
IV. Трансфери към домакинства						
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	1 103 619	120 445				120 445
2. Капиталови трансфери към домакинства						
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	1 103 619	120 445				120 445
V. Субсидии и капиталови трансфери						
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица						
2. Капиталови трансфери към други лица						
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери						
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	16 075 551	3 776 494				3 776 494
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ						
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	9 613 316	2 517 615				2 517 615
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)						
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	9 613 316	2 517 615				2 517 615

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ	ОБЩО КАСОВ
	Годишен уточнен план за 2017 г.	ОТЧЕТ 31.3.2017 г.
	(1)	(2)
ПОКАЗАТЕЛИ		
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ		
I. Постъпления от текущи приходи		
приходни §§ 01-00 ÷ 20-00		
приходни §§ 25-00, 26-00 и 27-00	100	1 828 857
приходни §§ 28-02 и 28-09		
приходен § 24-04	4 650 000	1 828 857
приходни §§ 24-05 и 24-06	741 200	214 568
приходни §§ 41-00 и 42-00		
приходни §§ 24-08 ÷ 24-19	1 400	473
приходни §§ 24-01, 24-03 и 24-07	10 500	646
приходни §§ 36-01, 36-05, 36-10 и 36-19	5 403 200	2 044 544
сборен ред за група I. Постъпления от текущи приходи		
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства		
приходен § 40-40		
приходен § 40-00 <i>бсз</i> §§ 40-40 и 40-71	25 000	
приходен § 28-01	25 000	
сборен ред за група II. Постъпления от продажби на нефинансови активи		
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив - приходни § 36-18 и 37-00		
<i>приходен § 37-01</i>	(156 900)	(74 906)
<i>приходен § 37-02</i>	(130 000)	(46 221)
<i>приходен § 37-09</i>	(26 600)	(28 607)
<i>приходен § 37-09</i>	(300)	(78)
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения - приходни § 36-11 и 36-12		
V. Приходи от помощи и дарения		
приходни §§ 46-10, 46-20, 48-10 и 48-20		
приходни §§ 46-30 ÷ 46-80 и §§ 48-30 ÷ 48-80	10 000	
приходен § 47-00		
приходен § 45-00	10 000	1 750
сборен ред за група V. Приходи от помощи и дарения	20 000	1 750
сборен ред за А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	5 291 300	1 971 388
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ		
I. Плащания за текущи нелихвени разходи		
разходни §§ 10-00 (<i>бсз</i>) §§ 10-62, 10-63 и 10-69, 46-00 и § 00-98 (<i>бсз</i>) НОИ и НЗОК		
разходни §§ 10-62, 10-63 и 10-69	2 753 432	869 253
разходен § 19-00	21 500	2 071
разходни §§ 01-00 и 02-00	126 000	14 384
разходни §§ 05-00 и 08-00	10 082 000	2 373 674
сборен ред за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	14 561 932	3 628 130
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи		
разходен § 54-00		
разходни §§ 51-00 и 52-00	380 000	21 948
разходен § 53-00	25 000	5 940
разходен § 57-00 и приходен § 40-71 (-)		
<i>приходен § 40-71 (-)</i>		
сборен ред за група II. Плащания за нефинансови дълготрайни активи	405 000	27 888
III. Плащания за разходи за лихви		
разходни §§ 21-00 ÷ 28-00		
разходен § 29-00	5 000	31
сборен ред за група III. Плащания за разходи за лихви	5 000	31
IV. Трансфери към домакинства		
разходни §§ 39-00 ÷ 42-00 (за НОИ и НЗОК - и разходен § 00-98)		
разходен § 55-04	1 103 619	120 445
сборен ред за група IV. Трансфери към домакинства	1 103 619	120 445
V. Субсидии и капиталови трансфери		
разходни §§ 33-00, 43-00, 44-00, 45-00 и 49-01		
разходни §§ 49-02 и 55-00 (<i>бсз</i>) § 55-04)		
сборен ред за група V. Субсидии и капиталови трансфери		
сборен ред за Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	16 075 551	3 776 494
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ		
трансферни параграфи §§ 30-00 ÷ 32-00 и 60-00 ÷ 69-00	9 613 316	2 517 615
трансферни параграфи §§ 74-00 ÷ 78-00		
сборен ред за В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ	9 613 316	2 517 615

код от регистра на бюджетните организации в СЕБРА
 ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА, СМЕТКИТЕ ЗА СЕС И ЧУЖДИТЕ СРЕДСТВА
 МАКЕТ ЗА 2017 г.

Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А. - Б. + В.)	(1 170 935)	712 509			712 509
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	1 170 935	(712 509)			(712 509)
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ					
1. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия					
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)					
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия					
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия					
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции					
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)					
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)					
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми					
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници					
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции					
III. Други операции с финансови активи					
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)					
2. Други операции с финансови активи (нето)					
Общо за група III. Други операции с финансови активи					
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ					
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ					
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа					
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)					
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)					
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа					
II. Заеми от банки и други лица					
1. Получени банкови и други заеми (+)					
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)					
Общо за група II. Заеми от банки и други лица					
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит					
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)					
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)					
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит					
IV. Други операции с финансови пасиви					
1. Операции с чужди средства (нето)	(1 500)	(1 718)			(1 718)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)					
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	(1 500)	(1 718)			(1 718)
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	(1 500)	(1 718)			(1 718)
З. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ					
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз					
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(90 000)	(181 632)			(181 632)
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(218 598)	(218 598)			(218 598)
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)					
З. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	(308 598)	(400 230)			(400 230)
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА					
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	1 816 033	1 816 033			1 816 033
2. Проценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период					
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	335 000	2 126 594			2 126 594
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)	(1 481 033)	310 561			310 561

Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А. - Б. + В.)	(1 170 935)	712 509			
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	1 170 935	(712 509)			(712 509)
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ					
1. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия					
финансирани §§ 70-01 и 70-03					
финансирани §§ 70-10 и 90-00					
Сборен ред за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия					
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции					
финансирани §§ 71-01, 72-01 и 79-01					
финансирани §§ 71-02, 72-02, 79-02 и 82-00 и § 80-80 (ако е "плюс")					
финансирани §§ 73-20, 73-69 и 73-70					
финансирани §§ 73-91 и 73-92					
Сборен ред за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции					
III. Други операции с финансови активи					
финансирани §§ 91-01 и 92-00					
финансирани §§ 73-93, 93-36, 93-38					
Сборен ред за група III. Други операции с финансови активи					
Сборен ред за Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ					
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ					
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа					
финансирани §§ 81-11, 81-12 и 85-00					
финансирани §§ 81-21, 81-22 и 86-00					
Сборен ред за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа					
II. Заеми от банки и други лица					
финансирани §§ 80-11, 80-12, 80-31, 80-32, 80-51, 80-52, 80-97, 83-11, 83-12, 83-71, 83-72					
§§ 80-17, 80-18, 80-37, 80-38, 80-57, 80-58, 80-98, 83-21, 83-22, 83-81, 83-82 и § 80-80 (ако е "плюс")					
Сборен ред за група II. Заеми от банки и други лица					
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит					
финансирани § 93-17					
финансирани § 93-18					
Сборен ред за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит					
IV. Други операции с финансови пасиви					
финансирани §§ 93-01, 93-10, 93-55 и 93-56					
финансирани §§ 93-37 и 93-39					
Сборен ред за група IV. Други операции с финансови пасиви					
Сборен ред за Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ					
З. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ					
финансирани §§ 93-21 ÷ 93-28					
финансирани § 88-00					
финансирани §§ 87-00, 89-00, 93-30, 93-95, 93-96, 95-13 и 98-00 (за ЦБ - и § 96-01 и 96-02)					
прилага се само за отчета в хил. лв					
Сборен ред за З. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ НЕТНИ ПОЗИЦИИ					
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА					
финансирани §§ 95-01 ÷ 95-06, 95-21, 95-22, 96-01 и 96-03 (за ЦБ - и § 96-01 и 96-03)					
финансирани §§ 95-14 и 95-49					
(-) §§ 95-07 ÷ 95-12, 95-28, 95-29, 96-07 и 96-09 (за ЦБ - § 96-07 и 96-09)					
Сборен ред за И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)					

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА

Технически университет - Варна

(наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на образованието и науката

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

финансово-правна форма

към **31.3.2017 г.**

БИК/БУЛСТАТ **000 083 626**

код от регистъра на бюджетните организации в СЕБРА

код по ЕБК: **1700**

БЮДЖЕТ

(в левове)

ПОКАЗАТЕЛИ	Годишен уточнен план 2017 г.	ОТЧЕТ 2017 г.	ОТЧЕТНИ ДАННИ ЗА:			
			левови сметки и СЕБРА	валутни сметки	операции в брой (в левове и валута)	операции приравнени на касов поток
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ И ПОМОЩИ	5 291 300	1 971 388	1 779 336		192 052	
1. Данъчни приходи					191 202	
2. Други приходи	5 271 300	1 969 638	1 778 436		191 172	
2.1 Приходи и доходи от собственост	5 392 600	2 043 898	1 852 726			
в т. ч. вноски от приходи на държавни и общински предприятия и институции					50 182	
нетни приходи от продажба на услуги, стоки и продукция	4 650 000	1 828 857	1 778 675		140 807	
приходи от наеми на имущество и земя	741 200	214 568	73 761			
2.2 Приходи от такси						
2.3 Глоби, санкции и наказателни лихви	100				30	
2.4 Други неданъчни приходи	-146 400	-74 260	-74 290			
2.5 Постъпления от продажба на нефинансови активи	25 000				850	
3. Помощи и дарения от страната	10 000	1 750	900			
4. Помощи и дарения от чужбина	10 000					
II. РАЗХОДИ	16 075 551	3 776 494	2 963 804		-10 171	822 861
1. Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни прав.	8 800 000	1 987 886	1 565 344		-1 141	423 683
2. Други възнаграждения и плащания за персонала	1 282 000	385 788	355 358			30 430
3. Осигурителни вноски	1 579 000	368 748				368 748
4. Издръжка	2 900 932	885 708	894 738		-9 030	
5. Лихви	5 000	31	31			
в т. ч. външни						
6. Социални разходи, стипендии	1 103 619	120 445	120 445			
в т. ч. стипендии	1 069 619	120 445	120 445			
7. Субсидии						
8. Придобиване на нефинансови активи	405 000	27 888	27 888			
9. Капиталови трансфери						
10. Прираст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция						
в т. ч. плащания за попълване на държавния резерв						
постъпления от продажби на държавния резерв (-)						
11. Резерв за непредвидени и неотложни разходи						

III. Трансфери	9 613 316	2 517 615	1 669 262			848 353
1. Трансфери от/за ЦБ за/от други бюджети						
2. Други трансфери	9 613 316	1 669 262	1 669 262			
в т. ч. временни безлихвени заеми						
трансфери за отчислени постъпления						
3. Трансфери за поети осигурителни вноски и данъци		848 353				848 353
IV. Вноска в бюджета на ЕС						
V. Дефицит / излишък = I - II + III - IV	(1 170 935)	712 509	484 794		202 223	25 492
VI. Финансиране	1 170 935	(712 509)	(484 794)		(202 223)	(25 492)
1. Външно финансиране						
получени външни заеми						
погашения по външни заеми						
държавни /общински/ ЦК смитирани на м/нар. капиталови пазари						
получени погашения по предоставени кредити от други държави						
операции с др. ЦК и финансови активи						
остатък в лв. равн. по валутни сметки и каса в чужбина от предх. период						
наличности в лв. равн. по валутни сметки и каса в чужб. в кр. на периода						
2. Придобиване на дялове, акции, съучастия и др. финансови активи						
3. Възмездни средства						
предоставени						
възстановени						
нето плащания по активирани гаранции, поръчителства и преоформен дълг						
предоставени заеми към крайни бенифициенти						
възстановени суми по заеми от крайни бенифициенти						
4. Приватизация на дялове, акции и участия						
5. Покупко-продажба на държавни/общински/ ценни книжа от бюдж. предприятия						
6. Друго вътрешно финансиране	-91 500	-183 350	-58 083	-98 681	-1 094	-25 492
операции по вътрешен дълг и финан. активи- нето						
друго финансиране	-91 500	-183 350	-58 083	-98 681	-1 094	-25 492
7. Суми по разчети за поети осигур. вноски и данъци	-218 598	-218 598	-218 598			
8. Наличности в началото на периода	1 816 033	1 816 033	1 011 114	804 919		
9. Наличности в края на периода	-335 000	-2 126 594	-1 420 356	-706 238		
10. Преценка на валутни наличности						
11. Депозити и сметки консолидирани в "Единната сметка" от предх. период						
12. Депозити и сметки консолидирани в "Единната сметка" в края на периода						
13. Касови операции, депозити, покупко-продажба на валута и сетълмент			201 129		-201 129	
в т. ч. покупко-продажба на валута (+/-)						

diana.doncheva@tu-varna.bg

(e-mail)

ИЗГОТВИЛ:


Диана Дончева

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:


Диана Дончева

052/ 417

(служебни телефони)

18.04.2017г.

(дата)

РЪКОВОДИТЕЛ:



проф. д-р инж. Росен Василев

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от до

ЕИК/БУЛСТАТ

Технически университет - Варна
(наименование на разпоредителя с бюджет)

01.1.2017 г.

31.3.2017 г.

000 083 626

код от регистъра на бюджетните
организации в СЕБРАМинистерство на образованието и науката
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

код по ЕБК: 1700

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ		Уточнен план 2017	ОТЧЕТНИ ДАННИ				
§§	под-§§		НАИМЕНОВАНИЕ	ОБЩО	левова сметка и СЕБРА	валутни сметки	операции в брой (в левове и валута)
01		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
24-00 Приходи и доходи от собственост		5 392 600	2 043 898	1 852 726	0	191 172	0
	<i>24-04 нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция</i>	4 650 000	1 828 857	1 778 675		50 182	
	<i>24-05 приходи от наеми на имуществото</i>	740 000	213 368	72 561		140 807	
	<i>24-06 приходи от наеми на земя</i>	1 200	1 200	1 200			
	<i>24-08 приходи от лихви по текущи банкови сметки</i>	400	58	58			
	<i>24-19 приходи от други лихви</i>	1 000	415	232		183	
		100	0	0	0	0	0
28-00 Глоби, санкции и наказателни лихви		100	0	0	0	30	0
	<i>28-02 глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети</i>	10 500	646	616	0	30	0
36-00 Други приходи		10 500	646	616	0	30	0
	<i>36-19 други незадължителни приходи</i>	-156 900	-74 906	-74 906	0	0	0
37-00 Внесени ДДС и други данъци върху продажбите		-130 000	-46 221	-46 221	0	0	0
	<i>37-01 внесен ДДС (-)</i>	-26 600	-28 607	-28 607	0	0	0
	<i>37-02 внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-)</i>	-300	-78	-78	0	0	0
	<i>37-09 внесени други данъци, такси и вноски върху продажбите (-)</i>	25 000	0	0	0	0	0
40-00 Постъпления от продажба на нефинансови активи (без § 40-71)		25 000	0	0	0	0	0
	<i>40-24 постъпления от продажба на транспортни средства</i>	10 000	1 750	900	0	850	0
45-00 Помощи и дарения от страната		10 000	1 750	900	0	850	0
	<i>45-01 текущи помощи и дарения от страната</i>	10 000	0	0	0	0	0
46-00 Помощи и дарения от чужбина		10 000	0	0	0	0	0
	<i>46-30 текущи помощи и дарения от други държави</i>	10 000	0	0	0	192 052	0
всичко 99-99	I. ВСИЧКО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	5 291 300	1 971 388	1 779 336	0	192 052	0

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от до

Технически университет - Варна
(наименование на разпоредителя с бюджет)

01.1.2017 г.

31.3.2017 г.

Министерство на образованието и науката
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

код по ЕБК: 1700

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ		Уточнен план 2017	ОТЧЕТНИ ДАННИ				
§§	под-§§		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	ОБЩО	левова сметка и СЕБРА	валутни сметки	операции в брой (в левове и валута)
02		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
01-00 Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения		8 800 000	1 987 886	1 565 344	0	-1 141	423 683
	<i>01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения</i>	8 800 000	1 987 886	1 565 344	0	-1 141	423 683
02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала		1 282 000	385 788	355 358	0	0	30 430
	<i>02-01 за нецален персонал нает по трудови правоотношения</i>	337 000	84 924	67 365	0	0	17 559
	<i>02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения</i>	630 000	125 122	112 251	0	0	12 871
	<i>02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение</i>	15 000	0	0	0	0	0
	<i>02-08 обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение</i>	300 000	175 742	175 742	0	0	368 748
05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели		1 579 000	368 748	0	0	0	236 015
	<i>05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)</i>	1 014 000	236 015	0	0	0	98 842
	<i>05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели</i>	430 000	98 842	0	0	0	33 891
	<i>05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели</i>	135 000	33 891	0	0	0	0
10-00 Издръжка		2 774 932	864 346	873 884	0	-9 538	0
	<i>10-11 Храна</i>	220 000	51 412	47 269	0	4 143	0
	<i>10-12 Медикаменти</i>	1 000	0	0	0	0	0
	<i>10-13 Постелен инвентар и облекло</i>	3 000	0	0	0	0	0
	<i>10-14 Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките</i>	30 000	1 235	1 235	0	0	0
	<i>10-15 материали</i>	350 000	42 116	39 571	0	2 545	0
	<i>10-16 вода, горива и енергия</i>	914 555	527 543	560 307	0	-32 764	0
	<i>10-20 разходи за външни услуги</i>	210 721	786 432	208 818	0	1 903	0
	<i>10-30 Текущ ремонт</i>	364 084	14 622	14 622	0	0	0
	<i>10-51 командировки в страната</i>	60 000	14 626	0	0	14 626	0
	<i>10-52 краткосрочни командировки в чужбина</i>	19 361	0	0	0	0	0
	<i>10-62 разходи за застраховки</i>	20 000	1 930	1 930	0	0	0
	<i>10-69 други финансови услуги</i>	1 500	141	132	0	9	0
	<i>10-92 разходи за договорни санкции и неустойки, съдебни обезщетения и разноски</i>	5 000	0	0	0	0	0
19-00 Платени данъци, такси и административни санкции		126 000	14 384	13 876	0	508	0
	<i>19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции</i>	11 000	8 361	7 853	0	508	0
	<i>19-81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции</i>	115 000	6 023	6 023	0	0	0
29-00 Други разходи за лихви		5 000	31	31	0	0	0
	<i>29-91 други разходи за лихви към местни лица</i>	5 000	31	31	0	0	0
40-00 Стипендии		1 069 619	120 445	120 445	0	0	0
41-00 Пенсии		34 000	0	0	0	0	0
46-00 Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности		0	6 978	6 978	0	0	0
51-00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи		200 000	19 482	19 482	0	0	0
52-00 Придобиване на дълготрайни материални активи		180 000	2 466	2 466	0	0	0
	<i>52-01 придобиване на компютри и хардуер</i>	80 000	1 122	1 122	0	0	0
	<i>52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения</i>	80 000	1 344	1 344	0	0	0
	<i>52-05 придобиване на стопански инвентар</i>	20 000	0	0	0	0	0
53-00 Придобиване на нематериални дълготрайни активи		25 000	5 940	5 940	0	0	0
	<i>53-01 придобиване на програмни продукти и лицензи за програмни продукти</i>	22 000	5 940	5 940	0	0	0
	<i>53-09 придобиване на други нематериални дълготрайни активи</i>	3 000	0	0	0	0	0
всичко 99-99	II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ	16 075 551	3 776 494	2 963 804	0	-10 171	822 861